

2022

# Delårsrapport

01 januari - 31 mars 2022

### **Koncernen sammanfattning perioden januari - mars 2022**

- Nettoomsättningen uppgick till 7 643 (6 327) Tkr
- Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 580 (-522) Tkr
- EBITDA-marginal ökade till 7,6 (-8,3) %
- Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 225 (-999) Tkr
- EBIT-marginal ökade till 2,9 (-15,8) %
- Periodens resultat uppgick till 223 (-1 007) Tkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till 0,1 (-0,3) kr
- Eget kapital per aktie ökade till 5,3 (4,8) kr

## **VD har ordet**

Våren är den vackraste tiden på året! Allt föds på nytt mitt framför våra ögon, träden lövar, blommorna blommar och fåglar återvänder med kvitter och sång! Detta sammantaget med förhoppningar om att det värsta av pandemin ligger bakom oss inger en bra känsla och där finner jag också inspiration till årets första vd-ord.

## **Första kvartalet i korthet**

Inledningen av 2022 började bra med god orderingång och positiva signaler från marknaden. Första kvartalet stänger vi med en nettoomsättning på 7 643 (6 327) Tkr, en ökning med 21% jämfört med föregående år. Rörelseresultat på EBITDA-nivå uppgick till 580 (-522) Tkr, dvs. en marginalförbättring med 14,6 procentenheter. Ökningen på EBITDA är hänförlig till en god produktmix samt intäkter av engångskaraktär.

## **Resursbrist driver marknaden för SIPP**

Många länder står inför omfattande investeringar i sina elnät. Tillsammans med ett snabbt växande antal produktionsanläggningar för fossilfri elproduktion och en ökad elanvändning skapar det ett skriande behov av installatörer och tekniker. Det gäller inte bara i Sverige utan i hela vår omvärld. Mot den bakgrunden ser vi nu att energibolagen efterlyser krafttag från stat och kommun för att utbilda fler installatörer och tekniker.

Energibranschen likt övriga branscher automatiseras så långt det går, vilket skyndas på av bristen på kompetent personal. Vi på Gomero vet hur man arbetar med prediktivt underhåll och kopplar upp transformatorgröpar så att de kan sköta sig själva. Med ovan i beaktande är vårt erbjudande en vinst för både miljön och våra kunder.

## **Vår uppkopplade affär fortsätter växa**

Vi lever i en oerhört spännande tid. Förändringarna i samhället, i vår bransch och inom Gomero har aldrig skett i så snabb takt som nu. Allt som har nytta av att vara uppkopplat kommer att bli uppkopplat.

Vi ser en tydlig ökning av antalet ny- och ombyggnadsprojekt hos de stora bolagen i Sverige där Sipp är föreskriven. Vi upplever också att förståelsen för prediktivt underhåll ökar, och därmed också intresset för piloter på området.

Vi ser en ökning även internationellt där framför allt Tyskland och Norge har kommit i gång bra med ett flertal beställningar under perioden.

Australien och Nya Zeeland börjar lätta på restriktionerna och vår partner i Australien kan nu återstarta ett flertal projekt.

Vi ser även en ökad efterfrågan av våra lösningar till projekt inom solenergi och datalagring både i Sverige och internationellt.

## **Oro i omvärlden**

Vi följer självklart den dagliga rapporteringen kring invasionen av Ukraina. Vi har ingen verksamhet i vare sig Ryssland, Ukraina eller i dess närområden, men kan naturligtvis påverkas av krigets effekter på sikt. Vårt arbete mot ett hållbart samhälle och prediktivt underhåll fortsätter med oförminskad hastighet och kan till och med accelereras när rysk olja och gas fasas ut.

### **Bolagets långsiktiga mål och tillväxtstrategi**

Gomeros långsiktiga mål och tillväxtstrategi, att hjälpa kunder inom energisektorn till långsiktigt hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll tillsammans med vår ambition för 2022 ligger fast. Där vi redan under första kvartalet har tagit ett antal viktiga steg.

### **En spännande framtid – i det nya normala**

Vi ser fram emot ett spännande 2022, där vi förväntar oss fortsatt god aktivitet på samtliga marknader. Vår etableringsprocess i Storbritannien pågår och vi räknar med att tillsammans med vår nya partner göra ett antal pilotinstallationer under året.

Vi avser att öka våra aktiviteter och vår närvaro både i Sverige och internationellt under året och planerar därför att växa genom nyanställningar inom sälj, marknad och eftermarknad. Parallellt fortsätter vi vår digitala utvecklingsresa att bli ett än mer hållbart digitalt produktbolag.

Jan-Eric Nilsson,  
verkställande direktör

### **Kort om SIPP™**

SIPP kontrollutrustning är en uppkopplad utrustning för detektion av oljeläckage från transformatorn, kontroll av att oljefångstgropen är tät samt att säkerställa att transformatoroljan alltid ryms i oljefångstgropen vid ett eventuellt haveri. SIPP systemövervakas dygnet runt hela året om. SIPP har digitalt processtöd för installation och prediktivt underhåll via webinterface och app inklusive Interface för integration mot kundens affärs- och underhållssystem. SIPP är marknadsledande i Sverige och hjälper över hundra elnätsägare i nio länder att kontrollera och säkerställa att ingen kylolja från transformatorn kommer ut i naturen.

## Allmänt om verksamheten

Gomero Group AB (publ) är ett bolag som erbjuder innovativa lösningar till kunder inom energisektorn för långsiktig hållbar ekonomisk tillväxt genom utveckling av system och tjänster för prediktivt underhåll – ett område med en mycket stark global tillväxt. Med Gomerors uppkopplade produkter, sensorer, AI och dataanalys ser vi till att underhållsarbetet kan utföras optimalt och med en ökad grad av automatisering.

Gomerors SaaS-baserade processtöd, IoT och en ökad digitalisering gör det möjligt att arbeta effektivt med autonoma, uppkopplade enheter – exempelvis på transformatorstationer och ställverk. För kunderna innebär det ökad driftsäkerhet, minskade kostnader och bättre möjligheter att arbeta med ett behovsstyrt underhåll. Det skapar också bättre förutsättningar för en ökad elektrifiering och ett effektivt miljö- och hållbarhetsarbete.

Koncernen, med säte i Göteborg, består av två helägda dotterbolag, Gomero Nordic AB och Gomero Pty. Ltd.

## Väsentliga händelser under första kvartalet

- I januari meddelas att i en ny rapport utförd av det NATA-ackrediterade ChemCentre i Perth verifieras och valideras att Gomerors kontrollutrustning SIPP har noggrannheten och kapaciteten att detektera mineralolja och esterolja ner till 1 PPM.
- I mars gör Gomero första affären i Australien baserad på den nya ackrediteringen, vid en ny transformatorstation som byggs i nationalparken Mt. Kosciuszku National Park.

## Nettoomsättning och resultatutveckling

För perioden januari-mars ökade koncernens nettoomsättning till 7 643 (6 327) Tkr, en ökning med 21 % jämfört med Q1 2021.

EBITDA-resultatet uppgick under perioden till 580 (-522) Tkr och EBIT-resultatet uppgick till 225 (-999) Tkr. Finansnettot minskade till -2 (-8) Tkr och periodens resultat förbättrades till 223 (-1 007) Tkr.

## Finansiell ställning

Koncernens egna kapital vid periodens slut ökade till 21 062 (19 096) Tkr och soliditeten uppgick till 68 (71) %.

Vid periodens slut uppgick koncernens räntebärande skulder till 0 (0) Tkr och koncernens kassa uppgick till 7 598 (9 358) Tkr.

## Likviditet

Under perioden januari-mars uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital till 261 (-344) Tkr, i första hand beroende på ett bättre resultat. Inklusiva förändringar i rörelsekapital uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till - 2 617 (-212) Tkr.

Vid periodens slut uppgick koncernens likvida medel till 7 598 (9 358) Tkr och inklusive checkräkningskredit uppgick koncernens tillgängliga likviditet till 11 598 (13 358) Tkr.

### **Investeringar och avskrivningar**

Under perioden januari–mars uppgick investeringarna till 548 (449) Tkr. Periodens investeringar avser aktiverat arbete för egen räkning för vidareutveckling av befintliga tjänster och produkter. Under perioden har materiella anläggningstillgångar avyttrats för 0 (0) Tkr. Avskrivningar uppgick under samma tid till 355 (477) Tkr, varav 50 (39) Tkr avser materiella tillgångar, 305 (361) Tkr avser balanserade utgifter för utvecklingsarbete och 0 (77) Tkr avser avskrivning på goodwill.

### **Moderbolaget**

Verksamheten består i att driva koncernövergripande frågor samt att äga aktier i dotterbolag. För perioden januari-mars uppgick moderbolagets nettoomsättning till 555 (522) Tkr. Rörelseresultat på EBIT-nivå uppgick till 82 (-260) Tkr och periodens resultat uppgick till 82 (-260) Tkr.

Moderbolagets egna kapital uppgick vid periodens slut till 29 455 (29 113) Tkr. Soliditeten uppgick till 99 (98) %.

Moderbolagets likvida medel ökade och uppgick vid periodens slut till 5 026 (4 983) Tkr.

### **Aktien**

Antal utestående aktier vid periodens slut uppgick till 3 942 000 (3 942 000)

Aktiekapitalet uppgår till 19 710 000 kr. Kvotvärde 5 kr per aktie.

Aktien noterades på Spotlight Stockmarket där den listades den 11 juni 2018.

### **Redovisningsprinciper**

Gomero Group koncernen tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### **Revisor**

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

### Finansiell kalender

Delårsrapport januari – mars Q1	19 maj 2022
Årsstämma	19 maj 2022
Delårsrapport januari – juni Q2	25 augusti 2022
Delårsrapport januari – september Q3	9 november 2022
Bokslutskommuniké Q4	22 februari 2023

För ytterligare information, vänligen kontakta

Jan-Eric Nilsson, VD telefon +46 (0) 73 519 10 11 E-post: [jan-eric.nilsson@gomero.com](mailto:jan-eric.nilsson@gomero.com)

Nils Lindgren, CFO telefon +46 (0) 722 03 19 49 E-post: [nils.lindgren@gomero.com](mailto:nils.lindgren@gomero.com)

*Denna information är sådan information som Gomero Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom kontaktpersonens försorg, för offentliggörande den 19 maj 2022 kl. 08.30.*

Göteborg maj 2022

Styrelsen  
Gomero Group AB (publ)

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (Tkr)	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	7 643	6 327	33 733
Aktiverat arbete för egen räkning	548	354	1 874
Övriga rörelseintäkter	353	36	1 162
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>8 544</b>	<b>6 717</b>	<b>36 769</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-2 078	-2 010	-11 443
Övriga externa kostnader	-2 854	-2 550	-10 987
Personalkostnader	-2 875	-2 661	-11 403
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-355	-477	-1 974
Övriga rörelsekostnader	-157	-18	-133
<b>Rörelseresultat</b>	<b>225</b>	<b>-999</b>	<b>829</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernbolag	0	0	-27
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-8	-41
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>223</b>	<b>-1 007</b>	<b>761</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	-21
<b>Periodens resultat</b>	<b>223</b>	<b>-1 007</b>	<b>740</b>



KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6 278	5 707	6 035
Goodwill	0	181	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>6 278</b>	<b>5 888</b>	<b>6 035</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	495	448	544
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>495</b>	<b>448</b>	<b>544</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>6 773</b>	<b>6 336</b>	<b>6 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager</b>			
Råvaror och förnödenheter	6 234	4 550	4 349
Förskott till leverantörer	365	24	249
<b>Summa varulager</b>	<b>6 599</b>	<b>4 574</b>	<b>4 598</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar	8 899	5 327	7 480
Skattefordringar	402	356	85
Övriga fordringar	0	39	3
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	679	868	665
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>9 980</b>	<b>6 590</b>	<b>8 233</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>7 598</b>	<b>9 358</b>	<b>10 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 177</b>	<b>20 522</b>	<b>23 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>30 950</b>	<b>26 858</b>	<b>30 173</b>

**KONCERNENS BALANSRÄKNING (Tkr)**

**2022-03-31 2021-03-31 2021-12-31**

**EGET KAPTIAL OCH SKULDER**

**Eget Kapital**

Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
Fond för utvecklingsutgifter	4 600	3 190	4 212
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-14 243	-13 569	-14 592
Periodens resultat	223	-1 007	740

**Summa eget kapital**

**21 062 19 096 20 842**

**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder	3	0	0
Leverantörsskulder	2 276	1 619	2 498
Övriga skulder	1 315	775	1 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 294	5 368	5 624

**Summa kortfristiga skulder**

**9 888 7 762 9 331**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 950 26 858 30 173**

KASSAFLÖDESANALYS KONCERN	2022-01-01	2021-01-01	2021-01-01
	2022-03-31	2021-03-31	2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	223	-1 007	761
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	355	477	1 990
Betald inkomstskatt	-317	186	436
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>261</b>	<b>-344</b>	<b>3 187</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	-2 001	-143	-167
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-1 430	737	-1 177
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	553	-462	1 107
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-2 617</b>	<b>-212</b>	<b>2 950</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-548	-354	-1 874
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-95	-332
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-548</b>	<b>-449</b>	<b>-2 206</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-3 165</b>	<b>-661</b>	<b>744</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>10 763</b>	<b>10 019</b>	<b>10 019</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>7 598</b>	<b>9 358</b>	<b>10 763</b>

<b>MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (Tkr)</b>	<b>2022-01-01 2022-03-31</b>	<b>2021-01-01 2021-03-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	555	522	2 459
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>555</b>	<b>522</b>	<b>2 459</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	-472	-781	-2 442
Personalkostnader	0	0	-3
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1	-1	-3
<b>Rörelseresultat</b>	<b>82</b>	<b>-260</b>	<b>11</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	-10
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>82</b>	<b>-260</b>	<b>0</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag	0	0	1 000
<b>Resultat före skatt</b>	<b>82</b>	<b>-260</b>	<b>1 000</b>
Skatt på periodens resultat	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>82</b>	<b>-260</b>	<b>1 000</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	13	10
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>10</b>	<b>13</b>	<b>10</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	23 851	23 966	23 851
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>23 851</b>	<b>23 966</b>	<b>23 851</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>23 861</b>	<b>23 979</b>	<b>23 861</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	876	583	1 093
Övriga fordringar	0	38	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	99	116	119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>975</b>	<b>737</b>	<b>1 212</b>
<b>Kassa och bank</b>	<b>5 026</b>	<b>4 983</b>	<b>4 669</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 001</b>	<b>5 720</b>	<b>5 881</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 862</b>	<b>29 699</b>	<b>29 742</b>

<b>MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (Tkr)</b>	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	19 710	19 710	19 710
Reservfond	710	710	710
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>20 420</b>	<b>20 420</b>	<b>20 420</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond	10 062	10 062	10 062
Balanserad vinst eller förlust	-1 109	-1 109	-2 109
Periodens resultat	82	-260	1 000
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>9 035</b>	<b>8 693</b>	<b>8 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 455</b>	<b>29 113</b>	<b>29 373</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	259	365	63
Skulder till koncernföretag	0	113	0
Övriga skulder	46	0	246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	102	108	60
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>407</b>	<b>586</b>	<b>369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 862</b>	<b>29 699</b>	<b>29 742</b>

**KASSAFLÖDESANALYS MODERFÖRETAG**

	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>2022-03-31</b>	<b>2021-03-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	82	-260	0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1	1	3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>83</b>	<b>-259</b>	<b>3</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	237	601	-873
Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder	37	-61	-278
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>357</b>	<b>281</b>	<b>-1 148</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Lämnat aktieägartillskott	0	0	0
Avyttring koncernbolag	0	0	115
Erhållna koncernbidrag	0	0	1 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1 115</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>357</b>	<b>281</b>	<b>-33</b>
<b>Likvida medel periodens början</b>	<b>4 669</b>	<b>4 702</b>	<b>4 702</b>
<b>Likvida medel periodens slut</b>	<b>5 026</b>	<b>4 983</b>	<b>4 669</b>